令和２年３月２３日

 保護者 各位

                                                            大 島 北 高 等 学 校

                                                            校長   下髙原涼子

令和２年度 定期人事異動について（お知らせ）

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

  さて，この度の定期人事異動により，下記の職員が異動することになりました。

 在任中のお引き立てやご厚情に心より感謝申し上げます。

 つきましては，修了式に引き続き，離任式を３月２５日（水）午前９時１５分から行い

ますのでお知らせします。

記

転   出   者   等

No  職  名  氏   名  教科等  転    出    先    等

１  事務長  原田 仁   鹿屋工業高校事務長

２  教  諭  中村 一誠  地歴・公民  伊集院高校

３  教  諭  元 慎太郎  数学  任期満了

４  教  諭  青﨑  恵里香  英語  松陽高校